
 

株式会社 セゾン情報システムズ 
〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

2021 年 6 月 30 日 
お客様各位 

 
株式会社 セゾン情報システムズ 

HULFT ビジネスユニット 
 
 

メディア媒体納品の終了について 
 
 

拝啓 
 平素は、HULFT 製品･サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2021 年 4 月より全製品をダウンロード形式での提供に変更させていただきましが、CD
や DVD 等のメディア媒体での納品につきましては、ご利用状況に鑑み、誠に勝手ながら
下記の通り提供を終了させていただきます。 
何卒ご理解のうえ、引き続き HULFT 製品･サービスをご愛顧くださいますようお願い

申し上げます。 
敬具 

 
 
                   -記- 
 

1．提供終了までの出荷スケジュール（毎月 1回／計 3回） 

（1）2021 年 7 月 19 日（月）   （2）2021 年 8 月 16 日（月） 

（3）最終出荷日：2021 年 9 月 21 日（火）  

 ※メディア媒体納品は、2021 年 4 月より、毎月 1 回(原則第 3 月曜日)の実施に変更しております 
 

【ご留意事項】 

＊上記出荷日毎の注文受付締め日は、ご注文頂く弊社販売パートナー毎に異なりますの
で、直接、販売パートナーにご確認ください。 

⇒ 特に、HDC-EDI Suite、及び DataSpider Servista の SCSK 社製アダプタ（「ERP 
Adapter for SAP Basic Edition」、「ERP Adapter for SAP Advanced Edition」、「ERP 
Adapter for SAP Table Query Edition」）は、その他の製品より注文受付締め日が早く
設定されていますので、ご注意ください。 

＊受付締め日までに注文を受領した場合でも、注文時に必要な情報に、記載漏れや記載
ミス等があると最短出荷日での出荷ができません。記載事項確認の徹底と、余裕をも
った対応をお願いいたします。 
（参考）［ご購入手続きに必要な資料］ https://www.hulft.com/buy 

 
2．納品日指定について 

  納品日は、各出荷日から 7 日以内であればご指定が可能です。注文時に、指定日を明記
ください。 

 
 

https://www.hulft.com/buy


 

株式会社 セゾン情報システムズ 
〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

 
3. 当ご案内に関するお問い合わせ先 
   HULFT ビジネスユニット インフォメーションセンター 

e-mail: info@hulft.com 
 

以上 


